
  
Szamotuły, dn. 22 lipca 2021 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.8.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.:  
Nadzór inwestorski nad zadaniem: Przebudowa DP  nr 1855P Śmiłowo – Gałowo - odc. II Śmiłowo – Jastrowo wraz z budową ronda 

w m. Jastrowo - odc. III w części. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 254 286,15 zł  

Otwarcie ofert: 22 lipca 2021 r., godz. 12.30  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019, z późn. zm.), zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN  Liczba przyjazdów na teren budowy w 
każdym tygodniu realizacji robót 

budolanych  
Vegur Magdalena Nowak 
ul. Obornicka 149 
62-002 Suchy Las 

29 500,00 5 

mbs projekt Maciej Święch 
ul. Ks. Jakuba Przewoźnego 34 
62-090 Cerekwica 

78 966,00 5 

OTR Projekt Piotr Adamski 
ul. Łebska 110/1 
60-456 Poznań 

47 355,00 5 

Zachodnie Centrum Konsultingowe EURO 
INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 111/307 
64-400 Gorzów Wlkp. 

120 540,00 5 

  



  
  
  
  

z poważaniem 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

w Szamotułach  
Sylwia Kosicka  


